Nhờ vào sự
ñóng góp tích cực bằng vào tinh thần và vật chất
của quý vị, nên BKT chúng tôi có thêm niềm tin
vững chắc và quyết tâm cố gắng vươn lên hầu
vượt qua những khó khăn ñể hoàn thành trách
nhiệm mà quý vị hằng kỳ vọng và tin tưởng. Tuy
nhiên, một con én không làm nên mùa xuân, do
ñó, nhân mùa Xuân Giáp Ngọ - 2014 nầy, chúng
tôi xin chân thành kêu gọi tấm lòng vàng của quý
vị tiếp tục hỗ trợ ñóng góp tài vật ñể chúng tôi có
thêm phương tiện hầu thực hiện những công
trình kế tiếp còn lại chóng ñược thành tựu nhanh
hơn.